上海市教育委员会文件
沪教委学〔2020〕43号

上海市教育委员会关于下达2020年学生资助补助
计划（高等教育）的通知
各高等学校：
根据《财政部 教育部 人力资源社会保障部关于下达2020年学生资助补助经费预算的通知》（财教〔2020〕81号）要求及相关文件规定，现将2020年普通本科高校、高等职业学校国家奖学金、上海市奖学金、国家励志奖学金、秋季学期国家助学金，研究生国家奖学金、国家助学金，国家助学贷款奖补资金计划下达给各高校（详见附件1-8）。
各高校要高度重视，认真履行工作职责，切实加强奖助学金资金管理，严格执行国家财经法规和相关管理办法的规定。同时，抓紧汇总本校奖助学金的评审结果，及时上报相关材料，材料上报要求由上海市学生资助管理中心另行通知。
附件：1.2020年上海市普通本科高校、高等职业学校国家奖学
金分配表
2.2020年上海市普通本科高校、高等职业学校国家励志
奖学金分配表
3.2020年上海市普通本科高校、高等职业学校上海市奖
学金分配表
4.2020年上海市普通本科高校、高等职业学校秋季学期
国家助学金分配表
5.2020年上海市地方普通高校研究生国家奖学金分配表
6.2020年上海市地方普通高校研究生国家助学金分配表
7.2020年市属高校国家助学贷款奖补资金分配表
         8.2020年学生资助经费（高等教育）资金拨付汇总情况
表
上 海 市 教 育 委 员 会
2020年9月23日

	抄送：上海市学生事务中心。

	上海市教育委员会办公室
	2020年9月24日印发

1
—  1  —